

BM-Industri teknik A/S

Birketvej 13
4941 Bandholm
CVR-nr. 15501596

Årsrapport for 2023

32. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. maj 2024

Bo Hvidt-Nielsen
Dirigent



- C. E. Christiansensvej 56, 4930 Maribo
- Søndergade 14, 1. Sal, 4900 Nakskov
- Viborgvej 4, 4800 Nykøbing F.

MEDLEM AF KRESTON GLOBAL
Samarbejde mellem uafhængige statsautoriserede revisorer



CVR: 12901038 | aa-m.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BM-Industri teknik A/S Birketvej 13 4941 Bandholm
Telefon	54 78 85 00
E-mail	bhn@bm-i.dk
Hjemmeside	www.bm-i.dk
CVR-nr.	15501596
Stiftelsesdato	1. september 1991
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Jessie Hvidt-Nielsen Bo Hvidt-Nielsen Cecilie Hvidt Hjellset Christoffer Hvidt-Nielsen Nadja Emilie Hvidt-Nielsen
Direktion	Bo Hvidt-Nielsen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea Bank Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af stålkomponenter. Virksomheden er udelukkende ordreproducerende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 2.155.808, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 11.439.747, og en egenkapital på kr. 4.271.529.

Årets udvikling og resultat anses at være tilfredsstillende, og selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		15.211.310	9.752.271
Personaleomkostninger	1	-12.370.629	-7.154.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.959	-22.545
Andre driftsomkostninger		-28.380	-17.121
Driftsresultat		2.769.342	2.557.847
Andre finansielle indtægter		91.730	9.718
Finansielle omkostninger	2	-89.659	-45.395
Resultat før skat		2.771.413	2.522.170
Skat af årets resultat	3	-615.605	-558.879
Årets resultat		2.155.808	1.963.291
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.150.000	1.950.000
Overført resultat		5.808	13.291
Resultatdisponering		2.155.808	1.963.291

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		142.549	10.116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.666	0
Materielle anlægsaktiver		203.215	10.116
Anlægsaktiver		203.215	10.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.268.004	5.863.104
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.207.708	969.103
Andre tilgodehavender		0	7.821
Periodeafgrænsningsposter		13.189	12.457
Tilgodehavender		5.488.901	6.852.485
Likvide beholdninger		5.747.631	1.979.997
Omsætningsaktiver		11.236.532	8.832.482
Aktiver		11.439.747	8.842.598

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.121.529	1.115.721
Udbytte for regnskabsåret		2.150.000	1.950.000
Egenkapital		4.271.529	4.065.721
Hensættelser til udskudt skat		235.687	457.490
Hensatte forpligtelser		235.687	457.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	467.123
Langfristede gældsforpligtelser		0	467.123
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	71.597
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		0	160.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		330.792	296.306
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.448	21.433
Selskabsskat		836.964	1.348.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.751.327	1.953.511
Kortfristede gældsforpligtelser		6.932.531	3.852.264
Gældsforpligtelser		6.932.531	4.319.387
Passiver		11.439.747	8.842.598
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	1.115.721	1.950.000	4.065.721
Betalt udbytte	0	0	-1.950.000	-1.950.000
Årets resultat	0	5.808	2.150.000	2.155.808
Egenkapital 31. december 2023	1.000.000	1.121.529	2.150.000	4.271.529

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	11.457.587	6.420.449
Pensioner	716.690	554.980
Andre omkostninger til social sikring	196.352	179.329
	12.370.629	7.154.758
Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	12
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	47.693	34.387
Andre finansielle omkostninger	41.966	11.008
	89.659	45.395
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	-221.803	-790.271
Skatterefusion i tilknyttede virksomheder	837.408	1.349.150
	615.605	558.879

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af moderselskabets regnskab, hvoraf tkr. 837 er indregnet som forpligtelse i BM Industri teknik A/S.

	2023	2022
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	230 tkr.	220 tkr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	0 tkr.	0 tkr.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller givet sikkerhed.

Arbejdsgarantier:

Selskabet sædvanlige branchemæssige garantier for udførte arbejder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christoffer Hvidt-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: deacc1eb-3090-460a-9e01-746b3ebdbe07

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-05-08 13:19:48 UTC



Hvidt-Nielsen, Cecilie

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3793549

IP: 89.11.xxx.xxx

2024-05-08 13:37:59 UTC



Nadja Emilie Hvidt-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 24c0a016-238c-4ddf-a538-a0cc8a63fd1e

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-08 15:03:56 UTC



Jessie Hvidt-Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 12d050d2-9c4c-4bae-a8d7-657e4028cff5

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-05-09 03:46:13 UTC



Bo Hvidt-Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: 7f2fae18-9bbc-469b-a581-f6b4c93c912d

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-05-10 16:09:00 UTC



Bo Hvidt-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7f2fae18-9bbc-469b-a581-f6b4c93c912d

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-05-10 16:09:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: MGGTE-SMNLM-CM5E0-DM2L5-GYLFP-OYSOD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Ørum Hansen

**AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12901038**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 741ed516-45cf-43f9-9747-0fc8b8c6dc25

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-05-13 14:02:33 UTC



Bo Hvidt-Nielsen

Dirigent

Serienummer: 7f2fae18-9bbc-469b-a581-f6b4c93c912d

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-05-13 14:42:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**